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Manitoba Regulation 231/2004 amended

1 The Community Enterprise

Development (CED) Tax Credit Regulation,

Manitoba Regulation 231/2004, is amended by

this regulation.

Modification du R.M. 231/2004

1 Le présent règlement modifie le

Règlement sur le crédit d'impôt pour

l'expansion des entreprises dans les

collectivités, R.M. 231/2004.

2 The definition "ineligible business" in

subsection 1(1) is amended by replacing

clause (e) with the following:

(e) operating amusement or gaming facilities or
activities;

(e.1) operating facilities for the performing arts
or organizing performing arts events;

(e.2) operating facilities for recreational or
sporting events or activities, or organizing
recreational or sporting events or activities;

2 La définition d'« entreprise non

admissible » figurant au paragraphe 1(1) est

modifiée par substitution, à l'alinéa e), de ce qui

suit :

e) provenant de l'exploitation d'un établissement
destiné aux divertissements ou au jeu ou de
l'organisation d'activités de cette nature;

e.1) provenant de l'exploitation d'un
établissement destiné aux arts du spectacle ou de
l'organisation d'activités de cette nature;

e.2) provenant de l'exploitation d'un
établissement destiné aux événements sportifs ou
récréatifs ou de l'organisation d'activités de cette
nature;
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3 Subsection 4(2) is amended by

striking out "$1,000,000" and substituting

"$3,000,000".

3 Le paragraphe 4(2) est modifié

par substitution, à « 1 000 000 $ », de

« 3 000 000 $ ».
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